

## ESTADO DE SERGIPE FUNDO MUNICIPAL DE **A**SSISTÊNCIA **S**OCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

## **EXTRATO**

## CONTRATO N°. 09/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. 07/2021.

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e/ou corretiva dos equipamentos de ar condicionado instalados na Secretaria Municipal e Unidades da Assistência Social do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE, com fornecimento e reposição de quaisquer componentes/peças, novos e originais (exceto compressores e motores elétricos do ventilador), inclusive gás refrigerante específico.

**CONTRATADA**: **JOSÉ ALVES DE JESUS-ME**, localizada na Rua João Feliciano de Menezes, nº 940, Centro, Rosário do Catete/SE, inscrita no CNPJ/MF nº 28.036.030/0001-77.

VALOR GLOBAL: R\$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

**CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**: UO: 01001 Secretaria Municipal de Assistência Social - Ação: 2061 Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social - Elemento de Despesas: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 1001.

Nossa Senhora de Lourdes /SE, 02 de Março de 2021.

RICARDO DE SANTANA MARQUES

Secretário Municipal de Assistência Social

## CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e do FMAS, para conhecimento dos interessados.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 02/03/2021

Presidente da CPL